

### راهکارهای تسریع تکمیل پروژه‌های ورزشی شهرستان لارستان بررسی شد



در دیدار فرماندار لارستان با مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس روند توسعه ورزش و تکمیل پروژه‌های ورزشی این شهرستان بررسی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر عبدالرحیم خداجو مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس با دهقان فرماندار لارستان به منظور پیگیری زیرساخت‌های ورزشی شهرستان در محل دفتر خود دیدار و گفت و گو کردند. در این دیدار آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی، سرانه فضای ورزشی و مسائل مربوط به حوزه ورزش شهرستان نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

### ورزشی



### راهیابی ۳ بانوی ووشو کار فارس به اردوی تیم ملی



سارا رزاقی، شهره فریدونی و فاطمه صالحی با کسب مدال در رقابت‌های ووشو قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی بزرگسالان به اردوی تیم ملی ووشو جهت اعزام به پیکارهای قهرمانی آسیا راه یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رقابت‌های ووشو قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در رده سنی بزرگسالان در بخش زنان که با حضور بیش از ۳۰۰ شرکت‌کننده از ۳۱ استان و منطقه آزاد به میزبانی آکادمی ملی ووشو تهران آغاز شده بود، با معرفی نفرات و تیم‌های برتر خاتمه یافت. تیم منتخب استان فارس توانست در این دوره از مسابقات به ۴ مدال در

### مسابقات قهرمانی طناب کشی استان خوزستان برگزار می‌شود

امیدیه میزبان مسابقات طناب کشی استان خوزستان خواهد بود. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات قهرمانی طناب کشی استان خوزستان به مناسبت گرامیداشت یادواره فتح خرمشهر زیر نظر هیئت انجمن‌های ورزشی استان خوزستان برگزار می‌شود. هومن خدیری رئیس هیئت انجمن‌های ورزشی استان خوزستان با تاکید بر برگزاری باشکوه این مسابقات در استان یادآور شد که: ورزش طناب کشی ورزشی پر از شور و نشاط است که از استقبال بی‌نظیری در استان روبه‌رو شده است. این مسابقات به صورت گروهی در دو بخش مجزا، بانوان مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ و آقایان مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۸ در شهرستان امیدیه سالن شهید کاوه پیشه برگزار خواهد شد.

### حضور بانوی فوتبالیست بوشهری در اردوی تیم ملی



اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال بانوان از ۳ تا ۱۳ خردادماه در مرکز ملی فوتبال آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، اردوی آماده سازی تیم ملی فوتبال بانوان از ۳ تا ۱۳ خردادماه در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود تا بازیکنان آمادگی لازم را برای حضور در دو بازی دوستانه با بلاروس به دست آورند. از همین رو مریم آزمون، سرمربی تیم ملی فوتبال اسامی بازیکنان دعوت شده را به شرح زیر اعلام کرد: مینا نافعی، فاطمه عادل، مریم فیضی، گلنوش خسروی، نگین زندی (اصفهان) شقایق روزبهان، مینا بابویه (مازندران) مونا حمودی، رقیه جلال نسب (خوزستان) حدیث بسلط شیر، فاطمه یوسفی (ایلام) زهرا خواجوی، آتنا توفیق (همدان) مریم تیم بخش ساندا: مینا بهمنی مربی بخش تالو و سرپرست کل تیم: مریم شقایقی شاد مدال آوران جهت اعزام به پیکارهای ووشو قهرمانی آسیا (ماکائو ۲۰۲۴) به اردوی تیم ملی ووشو ایران دعوت شدند.

### شطرنج باز خوزستان بر سکوی سوم مسابقات بین‌المللی دبی امارات



شطرنج باز استان خوزستان در مسابقات بخش برق آسیا بین‌المللی دبی امارات مقام سوم را کسب کرد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، مسابقات شطرنج برق آسیا بین‌المللی دبی برگزار شد که سینا موحد با کسب ۵/۶ امتیاز به مقام سوم رسید و مدال برنز را به دست آورد. استاد بزرگ فرخ آموذاتوف از تاجیکستان و استاد بزرگ مهدی غلامی از ایران با کسب ۷ امتیاز مقام‌های اول و دوم را کسب کردند. سینا موحد در دور سوم نفر اول مسابقات را شکست داده بود. این مسابقات در ۹ دور و با حضور بازیکنانی از ۲۴ کشور در این مسابقه حضور داشتند. سینا موحد همچنین در بخش استاندارد رقابت‌های بین‌المللی شطرنج امارات با حریفان خود رخ به رخ می‌شود. استاد بزرگ مهدی غلامی اوربیمی و استاد بین‌المللی سید کیان پورموسوی دیگر شطرنج بازان شرکت‌کننده کشورمان در مسابقات

### طرح ملی بانوی توانا ویژه بانوان در بوشهر آغاز شد



نشست توجیهی و هماهنگی طرح ملی بانوی توانا طرح ابلاغی وزارت ورزش و جوانان ویژه بانوان بالای ۶۰ سال آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، معاون ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: نشست توجیهی و هماهنگی طرح ملی بانوی توانا طرح ابلاغی وزارت ورزش و جوانان با مشارکت اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، و هیئت نجات غریق استان ویژه بانوان بالای

### سودای تاریخ‌سازی؛ بسکتبال و فوتبال رئال مادرید در فینال اروپا

تیم بسکتبال رئال مادرید هم به فینال بالاترین سطح مسابقات اروپایی رسید. به گزارش طرفداری، تیم بسکتبال رئال مادرید با شکست المینیاکوس یونان، به فینال یورولیک (سطح بالاترین رقابت بسکتبال در اروپا) رسید تا مقابل پاناتینایکوس، دیگر نماینده یونان صف آرای کند. مادریدی‌ها حریفی را شکست دادند که فصل قبل با شکست آن در فینال به یازدهمین قهرمانی خود رسیده بودند. به گزارش میستر چیپ، حالا برای ششمین بار در طول تاریخ، تیم‌های بسکتبال و فوتبال رئال مادرید به شکل همزمان به فینال بالاترین سطح مسابقات قاره‌ای خودشان (یورولیک و لیگ قهرمانان اروپا) می‌رسند. نگاهی داریم به نتایج که در ۵ مورد قبلی رقم خورد. ۱۹۶۱-۶۲: هر دو تیم شکست خوردند ۱۹۶۳-۶۴: تیم بسکتبال قهرمان شد ۲۰۱۳-۱۴: تیم فوتبال قهرمان شد ۲۰۱۷-۱۸: هر دو تیم قهرمان شدند ۲۰۲۱-۲۲: تیم فوتبال قهرمان شد

## واحد

### زن قاچاقچی بعد از بازداشت، وضع حمل کرد و صاحب پسر شد



ماموران یک کلانتری مشهد به اطلاعاتی دست یافتند که یک زن سابقه دار قصد دارد اموال سرقتی را از منزل برادرش به مکان دیگری انتقال دهد. رکا می نویسد: با این خبر مهم، گروهی از کارآگاهان اعزام نشانی مذکور شدند و زوجی را به همراه لوازم سرقتی به دام انداختند که از حدود ۲ ماه قبل به طور موقت با یکدیگر ازدواج کرده بودند. روزنامه خراسان نوشت: در همین حال بررسی‌های نامحسوس ماموران انتظامی نشان داد که مرد جوان برادر قاچاقچی است که تحت تعقیب نیروهای انتظامی قرار دارد؛ بنابراین ماموران انتظامی در پوشش کارگر وارد عمل شدند و با متهم اصلی در خیابان کشاورز قرار گذاشتند. آن‌ها سپس همه اموال سرقتی از جمله یخچال تلویزیون، دوچرخه، موتورسیکلت، جاروبرقی چرخ‌گوش، یخاری گازی و برقی، ۴۰ عدد لامپ هالوژن، چادرسافرتی، دستگاه جوش، اتومنتی، فنککش، مدارک شناسایی، کارت‌های بانکی و غیره را به یک دستگاه کامیون بار کردند و به طرف خیابان کشاورز رفتند. طولی نکشید که قاچاقچی ۳۰ ساله سوار بر یک دستگاه پراید با پلاک مخدوش از راه رسید و وارد کمین نیروهای انتظامی شد. هنوز این قاچاقچی زن از خودرو پیاده نشده بود که عوامل پوششی پلیس، وی را محاصره کردند در این میان مشخص شد این زن جوان برادر است. با انتقال متهم این پرونده به مقر انتظامی، تحقیقات و بازجویی‌های تخصصی از آنان در دایره تجسس کلانتری آغاز و مشخص شد که زن قاچاقچی ۳ سال قبل به اتهام حمل یک کیلوگرم مواد مخدر صنعتی به تحمل ۲۵ سال زندان محکوم شده است و شوهر او نیز با همین اتهام در حال تحمل ۱۵ سال زندان است اما وی با سوءاستفاده از مدت مرخصی دوران بارداری، دوباره مسیر تبهکاری را در پیش گرفته است.

### کشف کالاهای قاچاق در پاسارگاد



فرمانده انتظامی پاسارگاد از اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی زنگنه بیان کرد: طرح مبارزه با قاچاق کالا به منظور برخورد با وارد کنندگان و حاملین کالای قاچاق توسط پلیس آگاهی این شهرستان به اجرا در آمد. وی بیان داشت: ماموران پلیس آگاهی حین گشت‌زنی در محورهای مواصلاتی موفق شدند ۳ دستگاه اتوبوس و وانت نیمان حامل بار را شناسایی و آنها را توقیف کنند. فرمانده انتظامی پاسارگاد با بیان اینکه در بازرسی از این خودروها یک دستگاه موتورسیکلت پاکشتی، یک دستگاه اسکوتر و ۴۰۰ بسته تباکو میوه‌ای قاچاق کشف شد، گفت: کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را یک میلیارد ریال برآورد کردند.

### همسر بی‌توجهی کرد، او و دختر ۲ ساله‌ام را کشتیم



قتل مردی را که همسر و فرزندش را به قتل رسانده است، برای بررسی سلامت روان به پزشکی قانونی معرفی کردند. به گزارش صد آنلاین، مردی که در جنایت تکان دهنده همسر و دختر ۲ ساله‌اش را کشته، چنان عادی با این جنایت برخورد کرد که قضات او را برای بررسی روانی به پزشکی قانونی معرفی کردند. متهم که مردی ۳۰ ساله است یک سال قبل همسر ۲۵ ساله‌اش به نام مینا و دختر ۲ ساله‌اش به نام سروین را به قتل رسانده است. قتل هولناک این مادر و دختر توسط پدر خانواده به پلیس اطلاع داده شد. متهم که بهرام نام دارد، در همان ابتدا به قتل اعتراف کرد و گفت همسرش را به خاطر درگیری خانوادگی کشته است. مدتی بعد از این قتل، پدر و مادر مینا به دادسرا رفتند و اعلام گذشت کردند و گفتند هیچ چیز از دامادشان نمی‌خواهند. به این ترتیب کیفرخواست علیه متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در جلسه رسیدگی، ابتدا نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و کیفرخواست علیه متهم را خواند. سپس متهم در جایگاه حاضر شد و

### دستگیری سارق با ۷ فقره سرقت در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق درون خودرو و کشف ۷ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن برسالاری اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات درون خودرو در شهر کازرون، پیگیری موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری ۱۲ حضرتی با انجام اقدامات گسترده در این خصوص یک سارق را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی کازرون تصریح کرد: متهم در بازجویی اولیه به ۷ فقره سرقت قطعات و لوازم داخل خودرو اعتراف و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد. سرهنگ برسالاری از شهربندان درخواست کرد وسایط نقلیه خود را به لوازم ایمنی نظیر دزدگیر، سوئیچ مخفی، قفل فرمان، قفل پدال، قفل سوئیچی و سایر وسایل تأخیری و بازدارنده تجهیز نمایند و هرگونه مورد مشکوک را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### کشف کالای قاچاق میلیاردی در کوار



فرمانده انتظامی کوار از توقیف یک دستگاه وانت پرآید و کشف کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال در عملیات مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی کوار در راستای اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه وانت پرآید مشکوک و آن را برای بررسی متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو ۳ دستگاه یخچال فریزر، تلویزیون ال‌ای‌دی و کولر خارجی قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی کوار با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش محموله قاچاق را یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه یک نفر پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.